
 
 

UCHWAŁA NR XLV/444/23 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem hali pneumatycznej w Szreniawie 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) i art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 2 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021r., poz. 679 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza Uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wysokości opłat za wynajem hali pneumatycznej w Szreniawie w wysokości: Tabela nr 1- 
stawki opłat brutto(zł.) za karnety miesięczne: 

STAWKI OPŁAT BRUTTO (ZŁ.) ZA KARNETY MIESIĘCZNE 

ilość godzin / tydzień do godziny 18.00. 

od godziny 
18.00. do 
godziny 21.00. po godzinie 21.00. 

1 godzina/tygodniowo 300,00 400,00 350,00 

1,5 godziny/ tygodniowo 380,00 500,00 420,00 

2 godziny/ tygodniowo 500,00 650,00 520,00 

Tabela nr 2 – stawki opłat za bilety jednorazowe: 

STAWKI OPŁAT BRUTTO (ZŁ.) ZA BILETY JEDNORAZOWE 

ilość godzin do godziny 18.00. 
od godziny 18.00. 
do godziny 21.00. po godzinie 21.00. 

1 godzina 100,00 150,00 100,00 

1,5 godziny 120,00 200,00 120,00 

2 godziny 150,00 250,00 150,00 

§ 2. Wynajem hali pneumatycznej możliwy jest w ilości godzin określonych w niniejszej uchwale lub 
w ilości godzin stanowiących ich wielokrotność. 

§ 3. Opłaty za wynajem hali pneumatycznej będą wpłacane przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Gołcza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7487



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/266/21 Rady Gminy Gołcza z dnia 8 grudnia 2021. w sprawie 
uchwalenia opłat za wynajem hali pneumatycznej w Szreniawie. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7487


	UCHWAŁA NR XLV/444/23 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-20T13:53:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




